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Finnairilta uusi kaukokohde:
lennot Australiaan 
lokakuussa 2026



Finnair laajentaa kaukolentoverkostoaan ja
aloittaa ensi syksynä lennot Australian
Melbourneen. Finnair lentää Melbourneen
päivittäin Bangkokin kautta Airbus A350-koneella. 
Melbourne on Finnairille täysin uusi kohde ja reitti yhdistää
Australian Finnairin kotikenttään Helsinkiin ja Finnairin laajaan
Euroopan verkostoon.

"On hienoa päästä avaamaan reitti meille uudelle mantereelle.
Melbournen reitti yhdistää kaksi kaupunkia maailman eri puolilla ja
luo uuden yhteyden pohjoisen ja eteläisen pallonpuoliskon välille",
sanoo Finnairin verkostosta ja tuotoista vastaava johtaja Christine
Rovelli. "Uskomme, että uusi reitti tulee houkuttelemaan Australiaan
suuntaavia eurooppalaisia matkailijoita, sekä australialaisia, jotka
haluavat matkustaa eri puolille Eurooppaa."

Lento lähtee Helsingistä heti keskiyön jälkeen, saapuu Bangkokiin
iltapäivällä ja jatkaa lyhyen pysähdyksen jälkeen Melbourneen
saapuen sinne seuraavana aamuna. Paluulennot lähtevät
Melbournesta iltapäivällä, pysähtyvät Bangkokissa illalla, ja
laskeutuvat Helsinkiin aikaisin seuraavana aamuna, tarjoten sujuvat
yhteydet Finnairin päivän ensimmäisille Euroopan lennoille. Sujuvien
yhteyksien lisäksi tämä aikataulurakenne takaa operatiivisen
tehokkuuden ja Finnairin A350-kaluston tehokkaan hyödyntämisen.

Australian kaakkoisrannikolla sijaitseva Melbourne tunnetaan myös
maan kulttuuripääkaupunkina, joka on kuuluisa ruoasta, kulttuurista
ja urheilustaan. Sen lisäksi, että Melbourne on suosittu lomakohde,
kaupungissa on suuri eurooppalainen yhteisö, paljon ulkomaalaisia
opiskelijoita ja komennuksella olevia työntekijöitä.

Melbournen lennot ovat varattavissa Finnairin verkkosivuilta 18.
joulukuuta alkaen, ja reitti aukeaa 25. lokakuuta 2026, edellyttäen,
että tarvittavat viranomaisluvat on saatu.

Melbournen myötä Finnairin uusien kohteiden määrä vuonna 2026
nousee neljääntoista. Finnair lentää vuonna 2026 yhteensä 93
Euroopan kohteeseen, 11 Aasian kohteeseen, seitsemään Pohjois-
Amerikan kohteeseen, mukaan lukien Toronto, joka aukeaa kesällä
2026, sekä kahteen Lähi-Idän kohteeseen, ja nyt myös Australiaan.
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